平成２９年度 第４回（旧）外国語学部教授会 議事要旨

平成２９年１０月５日（水）                    出 席 者  ８４人

  １３時１０分開会                      委任状提出者   ５人

 １３時３３分閉会                      欠 席 者  ４０人

                                         海外渡航者等    ０人

                                定 足 数  ６４人

議事に先立ち、１０月１日付け採用教員、新規構成員及び人事異動者の紹介、挨拶があった。

［議事要旨の確認］

平成２９年度第３回（旧）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．副議長の指名について

標記について、岸田文隆教授（朝鮮語）、竹村景子教授（スワヒリ語）を指名する旨の報

告があった。

２．議長の職務を代理する副議長の指名について

  岸田副議長を指名する旨の報告があった。

［審議事項］

なし

［その他］

１．総合研究棟のパソコン教室の新システムについて

１０月１日から総合研究棟のパソコン教室に新システムが稼働開始した旨の報告があっ

た。また、新しいネットワークに移行し、プロキシの設定をする必要がない旨の報告が

併せてあった。

２．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

平成２９年１１月 ２日（木）１３時００分

平成２９年１２月 ７日（木）１３時００分

平成３０年 １月 ４日（木）１３時００分

以 上